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PROTOKÓŁ NR 8.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 25 lutego 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Halina Pilipczuk  - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i 

   Promocji (podczas omawiania pkt 1-2)  

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu 

realizacji zadań pożytku publicznego w 2015 roku. 

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu edukacji, spraw społecznych i promocji.   

3. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napę-

dzanych silnikami spalinowymi. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 
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5. Rozpatrzenie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2015 r. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

 

Ad. 1 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Między-

rzeczu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu rea-

lizacji zadań pożytku publicznego w 2015 roku. 

 Zarząd jednogłośnie podął uchwałę Nr 18.2015. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych w Międzyrze-

czu w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w roku szkol-

nym 2015/2016 – technik spedytor. Pan Dariusz Orzeszko wyraził pogląd, że w ostatnim 

czasie w naszym regionie powstaje zbyt dużo szkół o tym samym profilu kształcenia. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przypomniał sprawę wprowadzenia w życie tzw. ustawą okołobudżetową 

zapisu nakazującego przekazywanie na realizację zadań wymagających stosowania spe-

cjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży środków nie mniejszych niż wynikają-

cych z podziału części oświatowej subwencji ogólnej. Może to spowodować jeszcze więk-

szy niedobór środków na oświatę. Przygotowane zostało pismo na konwent starostów. 

Sprawa rozpatrywana będzie prawdopodobnie również przez Trybunał Konstytucyjny. 

Pani Halina Pilipczuk przedstawiła dokładne wyliczenia dotyczące braków finansowych 

poszczególnych szkół w przypadku konieczności wprowadzenia omawianego zapisu w 

życie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad.3 

 Starosta przedstawił wniosek firmy FARWATER w sprawie wyrażenia zgody na 

korzystanie z 3 sztuk łodzi motorowych na jeziorze Lubikowskim w okresie od 28 czerwca 

do 22 sierpnia 2015 r. w godzinach 900-1800 do celu zabezpieczenia szkolenia dzieci i mło-

dzieży na letnich obozach sportów wodnych. Podobne pozwolenie zostało wydane w 2014 

r. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzystanie z 

jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 19.2015. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Między-

rzeczu do Gminy Skwierzyna w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy do udziału w 

pracach komisji konkursowej i tworzenia SIWZ na realizację II etapu przebudowy ulicy 

Kościelnej w Murzynowie w ramach NPPDL. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo GDDKiA oddział w Zielonej Górze do 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze w sprawie uwag 

GDDKiA do treści aneksu Nr 2 do porozumienia w sprawie budowy obwodnicy Trzciela. 

Wicestarosta poinformował, że w najbliższym czasie będzie zamieszczony na BIP harmo-

nogram realizacji omawianej inwestycji. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił wyciąg z ustawy o obligacjach. Skarbnik wyjaśnił, że wskaza-

ny artykuł 108 ustawy dotyczy tzw. obligacji przychodowych i nie ma zastosowania do 

emitowanych przez Powiat obligacji komunalnych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pani Zofia Plewa poinformowała o wniosku Wicemarszałka Województwa Lubu-

skiego w sprawie współorganizacji święta plonów. Złoży zapytanie do Gmin z terenu Po-

wiatu, czy są one zainteresowane współorganizacji omawianej imprezy. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.  
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Ad. 6 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 7.2014 z dnia 18 lutego 2015 r.  

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 11 marca 2015 r. o 

godzinie 1400 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 8 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 20.2015. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


